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ff Fülöpjakabi Polgiír1nesteri Ijivatul lapju 

Testületi ülés 1998. ápriJis 15. 
I. napirendi pontban az Önkormányzat 
vagyonhasznosításáról, működtetéséről 

hallgatott meg beszámolót a képvisel?
testület. 
- Az Önkormányzati lakásállományban 
változás történt, az úgynevezett kun
szállási "Faragó" féle ház értékesítésre 
került 1997. júniusában. A megmaradt 
3 lakás - l Kunszálláson, 2 Fiilöpjaka
bon - lakott, havi lakbér díja 15.357.
Ft. 
- A sertésfelvásárló telepet továbbra is 2 
vállalkozó béri~ jelentősebb változás 
nem történt. 1998-ban egy WC megépí
tését tervt'llük. 
- I-es kertészeti kút hasznosítása csak a 
szennyezett talaj cseréje után lehetsé
ges, ehhez pénzünk csak pályázati nye
rés esetén lesz. 
- Termőföld hasmosítás: Az Önkor
mányzat földterületei - bérbe adva mű
velés alatt állnak. A tulajdonjog telje
sen tisztázódott, így lehetőség lesz már 
1998-ban a "Tápbolt" mögötti telekér
tékesítésre. A haszonbér mértéke 1998-
tól 200.-Ft/AK. 
- Új Önkormányzati vagyon elem a volt 
TSZ iroda épülete, mely 1997. július 01-
től került a tulajdonunkba. Az egyik 
irányban megtörtént a Polgármesteri 
Hivatal kibővítése, a másik • mintegy 
300 m2-es alapterületű épületrész hasz
nosításával folyamatosan próbálko
zunk. Előbb az autópálya építők !8un
kásszállása. majd az IBV-HUNGARIA 
Kft. összeszerelő üzeme működött ben
ne. Bérletidíj bevételünk: 400.000.-Ft. 
Az épületben fűtés-átalakítást, fürdő 

kialakítást és meszelést kellett elvégezni. 

- KlskuftftlenháZa Vlkos Önkarmá0Jl8ta 
már korábban felklflWI a ttnég Öakor
mínJZatail. hagy a varosl KórháZ és 1111111111-
intím ldlldeaes 1118ki1161i e1111811611íhu 
szükséges szak1181 minimumfeltálelek m111-
hremtéséllez iárullanak hlZZá valamllven 
mértékben. A Klskunféltnháza és Térsé1e 
Terttlethlllasztésl Onkormánvzali Társutas 
ülésén sztJlllltt lllat6s ané~ hln a ttrség 
önkormín!ll3tai kiilösen 1á1Jálnak a Bács
llskun Megyei Tertlletfeilesztésl Tanácshltl 
tcórhizl gép-mOmr llemrz6s tlkgyában. Az 
önkarmánvzatl saiát eril megteremtéséhez 

FUlöpiakab KÖlSél önkormán113ta 100.000.
Ft-tal iárul hozzá, erröl született testületi dön
tés. 

Egy rettegett, alattomos betegség fe
nyegeti asszonyainkat, az emlőrák. Ma 
Magyarországon minden 9-10. nő em
lőrákos, ha a helyzet nem változik, az 
ezredfordulóra minden hetedik személy 
veszélyeztetetté válhat. Ez a betegség, 
ha korán felfedezik, gyógyítható. A ko
rai felfedezéshez röntgenvizsgálattal ju
tunk, amihez egy speci~lis röntgenké
szülék a MAMMOMA T szükséges. 
Kiskunfélegyházán nincs ilyen rönt
genkészülék, a Kecskeméti Megyei 
Kórházban legfeljebb 2 nő vizsgálatát 
tudják vállalni naponta. Ezért határo
zott úgy a Nagycsaládosok Egyesülete, 
hogy az Egészségért Közalapítvánnyal 
együtt felhívást tesz közzé az említett 
készülék költségeinek megszerzéséhez, 
amely 9 millió Ft + ÁFA. 
Önkormányzatunk 20.000.-Ft-tal tá
mogatja a felhívást. 

A Kiskunfélegyháza és Térsége 
Területfejlesztési Önkormány
zati Társulás már megalakulása 
óta foglalkozik a hulladék elhe
lyezés korszerii megoldásának 
kfalalátásán. Az elökészítö 
munka eredményeként tesznek 
javaslatot a "Homokhátsági Re
gionális Önkormányzati Társu
lás Szilárdhulladéklerakó és 
Hasznosító Létesítésére" nevü. 
társaság létrehozására, mely 4 
kistérséget - Kiskunfélegyháza -
Kiskunmajsa - Kistelek - Csong
rád - ölel fel, ahol 25 település 
csatlakozhat a társuláshoz. 
Mivel Fülöpjakab Község is tagja 
a Kiskunfélegyházi Kistérségi 
Társulásnak, így a Fülöpjakabi 
Képviselö-testületnek is dönteni 
kellett a csatlakozás kérdésé
ben. 
Jelenleg községünkben a hulla
déklerakó a "megturt" kategóri
ába tartozik és feltételezések 
szerint 3-5 évig miiködhet. A 
hulladékgazdálkodási törvény 

1998. ÁPRILIS 
megalkotása folyamatban van, 
mely jelentös szigorításokat tar
talmaz mind a gylijtési mód, 
mind a lerakóhelyek tekinteté
ben. Csak nagyobb, regionális 
lerakókat fogják engedélyezni, 
összhangban az EU csatlakozás 
irányelveivel. 
Képviselö-testületünk a hosszú 
távú megoldást támogatva ala
pítója lett a "Homokhátsági Re
gionális Önkormányzati Társu
lás Szilárd.hulladéklerakó és 
Hasznosító Létesítésére" nevii 
társulásnak. A társulás alaptö
kéje lakosonként bef"izetett 50.
Ft/fö, ez Fülöpjakab vonatkozá
sában 56.600.-Ft. 

- Az Óvodai és Iskolai étkezési térítési 
díjakról hozott rendeletet a Képviselő
testület, melynek a Kunszállási Kony
háról vásárolt élelmezési költségek az 
alapjai. Személyi térítési díj: 
Általános Iskola: 
- napköziotthonos ellátás: 
- tízórai + ebéd: 
- csak ebéd (menza): 
Óvoda: 
- teljes ellátás: 
- tízórai+ ebéd: 
- tízórai: 

150.-Ft/nap 
125.-Ft/nap 
100.-Ft/nap 

134.-Ft/nap 
109.-Ft/nap 

25.-Ft/nap 

A fenti térítési díjakhoz az Önkor
mányzat az alábbiak szerint járul hoz
zá: 
Általános Iskola: 
- napköziotthonos ellátás: 
- tízórai+ ebéd: 
- csak ebéd (menza): 
Óvoda: 
- teljes ellátás: 
- tízórai + ebéd: 

15.-Ft/nap 
13.-Ft/nap 
11.-Ft/nap 

12.-Ft/nap 
ll.-Ft/nap 

• f.z évben is pálVázni kívánunk a léPiál6ti 
MinisztÍlillm állal köri Nfal111Glldnaki 
hálázal" bevmetésére. PálVázali nverís 
esetén géllkocsi bes.zarzíshez járulnak 
hozzá a brunó ár 80 %- ával. 

CsÁki JSélA 

polgármester 



Ga=dajegyzőtől 

Már most keressenek, ne halasszák földalapú támogatás iránti igényüket júliusra. Támogatás igényelhető minden 17 
AK/l-fa szántó, legelő és 68 AK/Ha szőlő, gyümölcs területre, ha ezek együttes területe az 1 hektárt eléri, vagy meghaladja, 
egy településen belül. Az igényléshez feltétlenül szükséges az igénylő adóazonosító jele, adószáma. (APEH kártya), ős
termelői igazolvány száma, társadalombiztosítási azonosító jele (TAJ száma), ezen túl a föld területének tulajdoni lapja, 
vagy ezt helyettesítő hivatalos okmány (pl. Földkiadó Bizottsági határozat). Az okmánynak tartalmaznia kell a földterület 
nagyságát, helyrajzi számát, művelési ágát és AK. értékét. 
Felhiv9m figyelmüket, hogy a vonatkozó rendelet szerint ez évtől bánnilyen agrártámogatást csak az vehet igénybe, aki 
kamarai tag és tagdíját befizette. 
A kamarai tagság az igényléssel egyidőben is rendezhető . 

A gázolaj támogatás igénylése nem függ a terület AK értékétől, ezt minden területre igénybe lehet venni , gázolaj-vásárlási 
számla, vagy gépi szolgáltatási számla benyújtásával. Kérem. gyűjtsék számláikat! 
Ajánlom figyelmükbe, hogy új őstermelői igazolvány kiadása az év folyamán bármikor történhet, ill. azon termelők, akik 
ez évre vonatkozó értékesítési betétlapjukat nem kérték el, nem újították meg igazolványukat a továbbiakban is kereshet
nek. 
Fontos tudni, hogy a múlt évben kiadott igazolványok 3 évig érvényesek. 

Tisztelt Fülöpjakabi Választópolgárok! 

CsitÁri 71.bo• 
aazda"e ző 

A Köztársasági Elnök úr 1998. május 10-ére és 24-ére kitűzte az ormiggyűlési képviselők választását. A Magyar Köztársa
ságban az országgyűlési képviselők választásán választójoga van minden nagykorú magyar állampolgárnak. Választójoga csa~ 
a cselekvőképességet korlátozó vagy kizáró gondnokság alatt állónak, a közügyek gyakorlásától eltiltó jogerős ítélet hatálya 
alatt állónak, szabadságvesztés büntetését töltőnek nincsen. 

A településünk választópolgárai részére is nyitva állnak a szavazóhelyiségek a választásra kitűzött napokon 6-19 óráig. 
Az elmúlt 2 hónapban a polgármesteri hivatalban megkezdődtek a választási előkészületek. Megalakultak a választási szervek 
működik a választási iroda. A különböző pártok tartják a választási gyűléseket, ahol a képviselőjelöltek előadják programju
kat, ismertetik elképzeléseiket. 

Az ország lakossága nagyon fontos esemény előtt áll. A választópolgár szavazatával a saját sorsát is meghatározza. A válasz
tójog és a képviselet tartalma politikailag a legérzékenyebb közjogi kérdés. A választópolgár akaratából megújuló képviseleti 
szervek működése adja a biztos kormányzás alapját. Ez minden modern demokratikus jogállam jellemzője. A választáso~ 
szabadságának, tisztaságának biztosítékait a választási eljárás szabályai adják. A választási törvény az állampolgárok számára 
jogokat garantál, míg az állami szervek, a választást lebonyolító szervezetek a tájékoztatási eszközök számára elsősorban köte· 
lezettséget állapít meg, feladatokat ró rájuk, éppen az állampolgári jogok érvényesülése érdekében. 

A választás fontosságára való tekintettel tisztelettel kérem valamennyi fülöpjakabi választópolgárt, hogy vegyen részt a vá· 
lasztáson, annak mindkét fordulóján, mivel igen fontos a második forduló is. A szavazatokkal elősegítik a modern demokrati· 
kus államrend működését valamennyiük érdekében és javára. 

Bemutatkozik a Kereszténydemokrata Néppárt Bács-Kiskun Megye 3. 
számú választókerületének országgyűlési képviselőjelöltie. 

Zana Tamás vagyok, 1970-ben születtem Kecskeméten. Szentkirályon élek szüleimmel. 
Édesapám gépésztechnikus, édesanyám történelem-ének szakos tanár. 
Gimnáziumi tanulmányaimat 1988-ban Tiszakécskén kezdtem meg, 1992-ben érettségiztem. 
1996. óta vagyok tagja a Kereszténydemokrata Néppártnak. A párton belül lezajlott tiszt
újítás alkalmával 1996. novemberében a megyei elnökség és az Országos Választmány tag
jává választottak. 1997. októberéig a párt megyei szervezője voltam. 
1995-től 1998-ig óraadó hitoktató voltam Kecskeméten. Jelenleg a Kecskeméti Római Ka
tolikus Főplébánia főállású hitoktatója vagyok. Teológiai tanulmányaimat 1996-ban kezd
tem meg Kecskeméten. 
Szabadidőmben helytörténeti és genealógiai (családtörténeti) kutatásokat végzek, melynek 
eredményeit helyi lapokban és a Magyar Országos Levéltár szakfolyóiratában publikálom. 
1996. óta tagja vagyok a Magyar Heraldikai és Genealógiai Társaságnak, melyet 1883-
ban magyar történészek alapítottak. 

Napjainkban Magyarországon az oktatás részesedése a nemzeti jövedelemből a legelmara
dottabb országok szintjével azonos. Legfontosabb tennivalóink közé tartozik az oktatás
nevelés és nemzeti kuJtúra kiemelt támogatása. hogy legfőbb kincsünket, az emberi erőfor
rást kialmázhassuk. 
A Kereszténydemokrata Néppárt egyik legfontosabb feladatának tartja a mezőgazdaság
ban dolgozó termelők érdekeinek érvényesítését. A termelés szabályozását kell szolgálni a 
hegyközségeknek, Agrárkamarának és a Terméktanácsnak. Ezek ma még nem töltik be 
igazi funkciójukat. A szerződéses termelés egyik célja, hogy a termelőnek megfelelő piacot 
biztosítson, és megszűnjön a felvásárlókkal szembeni kiszolgáltatottság. Ezeket a problé
mákat csak felülről, állami beavatkozással lehet orvosolni. 
Közös céljaink megvalósításához kérem az Önök támogatását. 

..2:)r. ~oo.tor ~o.tor jegyzé' 

~ADA 7nmÁs 



Az iskola hírei: 
- Az elmúlt időszakban az alsó tagozatos osztályokban nyílt 
napokat tartottak a nevelők. Örömünkre szolgál, hogy mind 
a négy osztályban igen sok szülő volt jelen, kifejezésre juttat
va ezzel érdeklődését az iskolában folyó munka, gyermeke 
előmenetele iránt. Az órákat minden osztályban közösen ér
tékelték a szülők és a tanítók. 

- Február végén a miskolci Csodamalom Bábszínház társula
tának előadását nézhették meg az óvodások és a kisiskolások. 
Kb. 120 gyermek szórakozott önfeledten a "Jancsi és Julis
ka" című mesén. Igaz, hogy a vendégszereplés sok pénzbe ke
rült (25.000.-Ft), mégis úgy értékeljük, hogy évente egy-egy 
ilyen alkalmat teremtenünk keU. Az előadás színvonala, és az, 
hogy a művészek a helyünkbe jönnek, nem kell utaztatni a 
kisgyermekeket, kárpótolt a kiadásert. 

- Március 14-én a Kiskunfélegyházi Batthyány Lajos Közös
ségi Iskolában rendezett Népművészeti Napon szerepelt az 
iskola néptánccsoportja Ludwig Erzsébet tanárnő vezetésé
vel. A szülők és a pedagógusok közül többen elkísérték őket, 
és mindannyian dicsérettel és elismeréssel illeték produkció
jukat. ltt szeretném megköszönni a csoportot tangóharmoni
kán kísérő Csáki Pál önzetlen segítségét, és az Alfa '94. Sza
badidős Klubnak, hogy a táncosok ruháit rendelkezésünkre 
bocsátották. 

- Március hónap folyamán körzeti tanulmányi versenyen vet
tek részt tanulóink. Ezeken a következő eredmények szület
tek: 
Magyar: 
március 03. Bugac 
Történelem: 
március 10. PetőfiszáUás 
Biológia: 
március 17. Kunszállás 
Matematika: 
március 24. 
Pálmonostora 

Földrajz: 
március 31. Gátér 

Ferenczi Ildikó 2. o. L helyezés 
Szász Nóra 3. o. ill. helyezés 
Kertész Krisztina 7. o. II. helyezés 
Szabó István 6. o. ill. helyezés 
Szabó István 6. o. II. helyezés 

Kürtösi Ferenc 3. o. 
Bartucz Attila 1. o. 
Szabó István 6. o. 
Csáki Gábor 7. o. 
Csáki Gábor 7. o. 

L helyezés 
II. helyezés 
II. helyezés 
Ill. helyezés 
Ill. helyezés 

A többi versenyző is helytállt, iskolánk a körzetbe tartozó 6 
iskola közül a 3-4. helyen végzett. 

- A tavaszi szünet ugyan csak április 15-ig tartott, de az isko
lások számára a következő három nap is tanítás nélkül telt el. 
A környezetvédelem jegyében teltek programjaink. Ezek a 
következők voltak: bemutató óra, gyalogtúra, vetélkedő, 

hulladékgyűjtés. Jó hangulatban, és szerencsére viszonylag jó 
időjárás mellett tudtuk megvalósítani terveinket. A hulla
dékgyűjtésből befolyt összeg (kb. 160.000.-Ft) 15 %-át az is
kolai diákönkormányzat kapja, 85 %-át pedig az osztályok a 
gyűjtött mennyiség arányában. Előbbiből a tanulók jutalma
zását, nyári programok támogatását, utóbbiból a tanulmányi 
kirándulások költségeinek egy részét kívánjuk fedezni. 

Kedves Szülők! 
Néhány napon belül kézhez kapják a tanulók háromnegyed
évi szóbeli értékelését a tanulmányi munkáról. Kérem, hogy 
gyermekük számára ennek figyelembe vételével segítsenek az 
"év végi hajrá" idején, hogy pótolhassák az esetleges lema
radásokat a bizonyítványosztásig. 

.Í,OVH ...f;11josoé 

igazgató 

Az óvoda hírei: 

"Te vagy a nup fenn az égen, 
Én kisvirág meseréten. 
Ha nem lenne nap az égen, 
Nem nyi1na ki a virág. 
Virág nélkül de szomorú len
ne, 
Ez a nagy világ. 

A közelgő Anyák-napja alkalmából euel a kis verssel kö
szöntünk minden kedves Anyukát és Nagymamát. 
Az Anyáknapi ünnepet 1998. április 30-án 16,00 óra
kor tartjuk az óvodában. 

- Április 23-24-én megtörtént az óvodások beíratása az 
1998/99-es tanévre. A végleges létszámról a következő 
számban referálunk. 
- Megtörtént az 1. osztályosok beíratása. 17 kisgyermek 
ballag el óvodánkból, s 16 gyermek iratkozott be a 
fülöpjakabi iskolába. 
Sok sikert a munkájukhoz! 

Felhívás 

~"'' erik• 
óvónő 

Értesítem a fülöpjakabi külterületi fogyasztók figyel
mét, hogy a villamos energia díjbeszedés időpontja 

megváltozott. 
Hétfő: de.: 7-9-ig, du.: 16-18-ig 
Kedd: de.: 7-9-ig, du.: 16-18-ig 
Szerda: de.: 7-9-ig, du.: 16-18-ig 

Csütörtök: de.: 7-9-ig, du.: 16-18-ig 
Péntek: de.: 7-9-ig, du.: 16-18-ig 
Szombat: de.: 7-10-ig 
Vasárnap: ZÁRVA 

Belterületi fogyasztók helyszíni díjbeszedése minden hó 
20-ához közelebb eső szombaton történik. 

Kérem tartsák be a nyitvatartási időt, mert mind a ket
ten munkahelyen dolgozunk és napközben nem talál
nak bennünket otthon. 

Köszönjük megértésüket! 

llszte/I Földlula/domJsok! 
A volt Alkotmány TSZ. területén, valamint a hozzá kapcsolható te

riHeteken 
aran°rkoronál és lermiilö/del vá§árolnánk, eset/etf bérelnénk. 

Érdeldódni az alábbi telefonszámokon lehet: 
Hegedíisné: (30) 639-939 
Csík János: (30) 534-275, (76) 378-932 

FÜLÖP-MAJOR KFT. (volt Központi Major) 
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Április 18-án szerveztük az "első szombatot". 
- A hűvös, esős idő ellenére szép számban megje
lentek takarításra a lakosok. Örvendetes jelenség, 
hogy két helyen is (Barackos dűlő, Izsáki út 
Jakabszállási rész) szerveződött "takarító brigád" 
az útmenti szemét összegyűjtésére. Másik útsza
kaszra is van ígéretünk. 
- Az iskolások a környezetvédelmi napok keretében 
már az előző napokon megkezdték a "lomtalaní
tást" a rengeteg ócskavas összegyűjtésével. Szom
baton is készenlétben álltak, de az eső miatt nem 
került sor takarításra. 
- Görög János, Molnár Attila és munkatársaik köz
reműködésével elkészült a központ és a Tavasz ut
cát összekötő járda. A jelentős munkaidő felajánlá
sukat a község lakói nevében is k~szönjük. 
- Az ALFÁ-sok a "jól megépített" volt TSZ irodai 
kazánház eltüntetésén szorgoskodtak, markolóval, 
teherautóval közreműködve. 
- A temető takarításánál most is jó részt a nyugdí
jasok jeleskedtek, de volt fiatalabb résztvevő is. 
Két traktor és két lovaskocsi szállította az össze
gyűjtött szemetet. 

Vendég segítsége is volt a munkáknak Dr. Kiss 
Imre László személyében, aki a Kisgazda Párt Or
szággyűlési Képviselőjelöltje. 

A versenybizottságtól Barton András Tiszaalpár 
polgármestere tekintette meg a végzett munkát. 
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BÜFÉ pacalpörkölt 

Minden Résztvevőnek tisztelettel köszönjük az ön
zetlen munkáját. Aki nem tudott résztvenni szí
vesen látjuk a következő alkalommal, azaz június 
20-án. 

Cscíki ~él111 

Helyesbítés 

Az előző lapszámunkban hírt adtunk a 
Fülöpjakabért Alapítvány "SAJÁT KONYHA
KERT 1998" elnevezésű pályázati sikeréről, mely
ből sajnálatosan kimaradt egy lényeges mondat, 
melyet ezúton pótolunk: 
A "SAJÁT KONYHAKERT 1998." programban a 
már nem regisztrált munkanélküliek és rászorulók, 
összesen 22 fő vesz részt. 

A mulasztásért elnézést kérünk! 

" 



Eboltás 

1998. május 5. (kedd) 
7 óra Fülöpjakabi falu 
8 óra Lantos Imréné 
9 óra Bauer Major 

10 óra Juhász Istvánné 
11 óra Lovas Gáspár 
12 óra Róna Panzió 

Sport utca 
Fülöpjakab Tanya 373. 
Fülöpjakab Tanya 414. 
Fülöpjakab Tanya 337. 
Fülöpjakab Tanya 252. 
Kunszállás 

1998. május 6. (szerda) 
7 óra Kobela István 
8 óra Kertész Jenőné 
9 óra Csányi Pál 

10 óra Szűcs Iskola 

Fülöpjakab Tanya 633. 
Fülöpjakab Tanya 619. 
Fülöpjakab Tanya 596. 
Fülöpjakab 

Pótoltás 1998. május 19 (kedd) 
7 óra Fülöpjakabi falu Sport utca 

Oltás díja: - Helybevezetés esetén: 350.-Ftldb 
- Helybenoltás esetén: 500.- Ft/db 




